
i} ,]  i.l:

t: rn,} jt lli.} i:  RE: SZM FN Motol 2328615 pro Fresenius Medical Care-Č R, s.r,o
ť .} il:  "objednavky"< ondělí 05.08.201911:05

Váž ený zákazní ku,

Vaš e objednávka 2328615 byla přijata ke zpracování . Zbož í  Vám bude dodáno v
poŽadované m terminu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbliž š í m mož né m. V
pří padě, Že se na Vás vztahuje nárok na dodání  v zákonné  lhů tě dle ust. §
77 odst. 1 pí sm. h) zákona o lé č ivech a pož adujete dodání  v té to lhů iě,
obratem nám prosí m tuto skuteč nost oznamte.

Dodavat,e1 tí mto prohlaš uje a předem objednateie upozorňu,le, ž e informace o
výŠ i sjednaný,ch jednotkových cen, stejně jako :_nformace o skladbě dodávek
zboŽÍ , považ uje a chrání  jako obchodní  tajemstvi provozu své ho závodu ve
smyslu ust. S 504 obČ anské ho zákoní ku, a jako takové  dodavatel objednatele
ž ádá, aby ]e;  v té to souvis.Losti rovněž  chránil a utajova.I  .

Děkuj eme ,

Fresenius Medical Care *  Č R, s.r.o.
Evropská 423 /  LlB
160 00 Praha 6

Czech Republic

rČ o: 451 9aBB4

Odběrate]_:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol

V Úvailr 84
150 18 Praha 5 - Motol

I č o:  00a64-2a3
DIČ : CZ0OO 64203

6:a0 až  20:0O, Út-Č t 5:OO až

-Objednáváme u Vás:

Dodavatel:
Fresenius Medical Care-Č R, s " r. o
Evropská 423/ i78
160 0C Praha 6

Dodelte na adresu:
SZM FN Mor-ol
Komunikač ní  uzel -2D Přejí mka zbož i

20:0a , Pá 5: O0-15 :  OO

2142/5a Klrnrka anesteziologre, resuscitace a intenzivní  medicí ny UK 2
a Flr]M - resuscitač ní  oddělení  pro dospě]e T,

( 1900 95B2,3)
Ná zev

Objednávka č í s1o: 2328615
ID :  311168
Datum :  05.08.2019

Po

Poč et

LF



1 CI -CA Dialyzate K2 50O0m1, rozt,ok bez fosfátu pro 52 BAL
citrátovou dialýzu
á 2 Rs 96B92aI
( 15,06.2018 Z2aLB-010910)

2 Citrate Solution Safelock 4? , 1,5L, LC3 5 BAL
á B KS F0000B104
( 25.a6.2ai9 Z2018-010910)

3l'iltr:ate Baq 10l odpadní  vak na filtrát 20 KS
á 1 Ks 5029011
( 15.06.2078 Z2O1B-010910)

4 Multifiltrate-kit 16 MPS P2 dry 2 RS
á 1 KS F00000215
( 27.05.2al9 Z2018-010910)

5 Multifiltrate-kit Cr-Ca CVVHD 1000 10 KS
á 1 KS 5039011
( 15.06.20l8 Z20I8-010910)

Celkem:
117 B07,00

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/1991 sb, a 268/2a74 sb.

Cena dodávky se ří dí  sm]ouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/20O4 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož im. Splatnost faktur je 6O dni.
Na doclací m irstě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  ob,rednárzky, j lnak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení .
Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ ejnění  v
registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst. I  zákona 4.
34a/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyřizenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednáni se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .89/2a12 Sb. )


